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RS100 succes i Bella 
 

 
 

Kun to af fem tilbudsjoller tilbage  
3 ud af de 5 joller vi sælger med 10.000 kr. i rabat, blev solgt på de 
første 3 dage af bådudstillingen i Bella – sådan, en bragende succes 
for vores nye RS100 jolle og hvis du ikke allerede har set jollen og 
har skrevet dig op til en prøvesejlads, så har du fortsat muligheden. 
Besøge os på Både i Bella – udstillingen lukker på søndag kl. 18.00 
og husk, der er stadig to tilbudsjoller tilbage - pris 59.198 kr./stk. 
 

Fri sejlads på dine præmisser… 
RS100 er en rigtig egoist jolle, som henvender sig til et meget bredt, 
blandt andet til kølbådssejleren der er træt af at være afhængig af 
gaster for at komme på vandet, for Laser, OK og Finn jolle sejleren 
der ønsker en mere spænding og flere udfordringer og så er den 
også for sejlklubber, som har et reelt ønske om at etablere og 
udbygge ungdom og senior-ungdoms jollesejlads i klubben. 
 

Epoxy, kulfiber og mylar 
RS100 er designet sidste år af Paul Handley og de op mod hundrede 
sejlere der testsejlede prototypen sidste efterår, har også haft et 
fingeraftryk med i de sidste detaljer omkring jollen. Der er p.t. solgt 
mere end 170 joller i Europa og de første forventes til Danmark i  
næste måned.  
 
RS100 er en hiking single-handed jolle med asymmetrisk spiler, 
bygget i sandwich med epoxy/glasfiber og naturligvis kulfiber i dæk, 
mast og bom. Den henvender sig til såvel lette som tunge sejlere, 
idet den kan leveres med storsejl på henholdsvis 8,4m² eller 10,2m² 
– masten er den samme og forlænges i bunden når det store sejl 
skal bruges. Den to-delte kulfiber mast er afstivet med vant og 
salling og sværd og ror er svingbare, hvilket gør jollen nem at sø- og 
landsætte. Vingerne er indbygget i skroget og det store og 
overskuelige cockpit er uden overflødige dikkedarer – cunningham 
og kick er selvfølgelig justerbare i både BB og SB side.  
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Jollen er 4,30 m lang og 1,83 m på det bredest og med en skrogvægt på kun 55 kg. 
kan den enkelt transporteres på taget af bilen. 

 
Målet med RS100 har været at skabe en jolle med et design der 
appellerer til både den let øvede som erfarne single-handed sejlere 
og jollen byder masser af udfordringer.  
 

RS100 på MinBåd, Bådmagasinet , YouTube 
SBåde sejlerne og pressen har taget godt i mod RS100 og der er 
artikler på såvel minbaad.dk som på baadmagasinet.dk. Ligeledes er 
der flere videoer lagt ud på youtube.com. 
 

Spar 10.000 i weekenden!  Tip en ven… 

Weekenden er sidste mulighed for at redde sig en af de to sidste 
joller med rabat – så grib chancen og kig forbi – eller tip en god ven 
om tilbuddet. 
 

Prøvesejladser i øst og i vest 
Allerede i foråret vil vi gennemføre 4-5 prøvesejladser og vi vil 
meget hurtigt efter bådudstillingen kunne meddele hvor og hvornår 
disse sejladser vil finde sted. Du kan tilmelde dig prøvesejladser på 
vores stand i Bella eller ved at sende en mail til bb@borresen.com.  
 
For yderligere information er du velkommen til at kontakte: 
 
Michael Thaarup – michael@bbsailing.dk – 3022 8400  
Anders Børresen –  anders@bbsailing.dk – 2261 5700 
 
Sejlerhilsen 
 
Børresen Bådebyggeri ApS. 
Dragevej 11 
7100 Vejle   
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Se mere på: 
 
www.borresen.com  
www.rssailing.com  
 
 

 


